

E.T. MANAGEMENT ApS

Eriksminde 51
8450 Hammel

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/12/2015

Eddy Thorndal Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

E.T. MANAGEMENT ApS

Eriksminde 51

8450 Hammel

Telefonnummer: 70201622

CVR-nr: 26320003

Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland

Østergade 5

8450 Hammel

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udøve rådgivning samt at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2014/15 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Der forventes et faldende aktivitetsniveau, men positive resultater i de kommende år.

Anpartskapitalen forventes således reetableret via egen indtjening inden for en 3 årig periode.

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		29.791	212.953
Personaleomkostninger	1	-12.322	-156.896
Resultat af ordinær primær drift		17.469	56.057
Andre finansielle indtægter		5.315	58.983
Øvrige finansielle omkostninger		-17.156	-26.017
Ordinært resultat før skat		5.628	89.023
Skat af årets resultat	2	-5.987	-18.256
Årets resultat		-359	70.767
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-359	70.767
I alt		-359	70.767

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.365	190.753
Udsudte skatteaktiver		4.543	10.530
Tilgodehavende skat		170	0
Andre tilgodehavender		12.611	3.145
Tilgodehavender i alt		135.689	204.428
Andre værdipapirer og kapitalandele		104.266	106.783
Værdipapirer og kapitalandele i alt		104.266	106.783
Likvide beholdninger		1.924	0
Omsætningsaktiver i alt		241.879	311.211
Aktiver i alt		241.879	311.211

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-170.280	-169.921
Egenkapital i alt	3	-45.280	-44.921
Gæld til banker		16.143	264.621
Anden gæld		36.266	54.720
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		234.750	36.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		287.159	356.132
Gældsforpligtelser i alt		287.159	356.132
Passiver i alt		241.879	311.211

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Løn og gager	8.140	130.764
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.182	26.132
	<u>12.322</u>	<u>156.896</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	5.987	18.256
	<u>5.987</u>	<u>18.256</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-169.921	-44.921
Årets resultat		-359	-359
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>-170.280</u>	<u>-45.280</u>

Ingen anparter har særlige rettigheder

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kautionsforpligtelser:

75.000 kr. for Holdt Revision ApS

Selskabet har stillet pant i selskabets værdipapirdepot. Værdien pr. 30/6 2015 er opgjort til kr. 104.266